
Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

 

Seznam: 

1. Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor regionálního rozvoje, Závodní 353/88, 

360 06 Karlovy  Vary – Dvory 

2. Krajský úřad Středočeského kraje, ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje,  

Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

3. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

4. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 

5. Lada Zídková,

6. Ing. Jaroslav Zídek,  

7. Záznam z jednání, které se konalo dne 14.3.2022 na Obecním úřadu Nové Sedlo 

8. Záznam z jednání, které se konalo dne 16.3.2022 na Krajském úřadu Ústeckého 

kraje 

9. Miloš Kudrnáč,  

10. Souhlas Miloše Kudrnáče ze dne 12.4.2022 včetně přílohy č.1 

 

  



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

 

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

 

Návrh vyhodnocení připomínky: 

Vyjádření Krajského úřadu Karlovarského kraje uplatněné v rámci veřejného projednání 

návrhu 4. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (4aZÚR ÚK) a Vyhodnocení 

vlivů 4aZÚR ÚK na udržitelný rozvoj území neobsahuje žádné připomínky na úpravu návrhu 

4aZÚR ÚK. Vyjádření bere pořizovatel na vědomí.  



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

 

  



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

 

  



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

Návrh vyhodnocení připomínky: 

Koordinované stanovisko Krajského úřadu Středočeského kraje uplatněné v rámci veřejného 

projednání návrhu 4. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (4aZÚR ÚK) a 

Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na udržitelný rozvoj území neobsahuje žádné připomínky na 

úpravu návrhu 4aZÚR ÚK. Koordinované stanovisko bere pořizovatel na vědomí. 

  



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

 

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

 

Návrh vyhodnocení připomínky: 

Krajský úřad Středočeského kraje jako pořizovatel Zásad územního rozvoje Středočeského 

kraje (ZÚR SK) v rámci veřejného projednání návrhu 4. aktualizace Zásad územního rozvoje 

Ústeckého kraje (4aZÚR ÚK) a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na udržitelný rozvoj území 

uplatnil připomínku, ve které sdělil z hlediska širších vztahů, že v platných ZÚR SK ani 

v současně pořizovaných aktualizacích ZÚR SK není řešena návaznost na koridor V11c 

vymezený v návrhu 4aZÚR ÚK, který končí na hranici se Středočeským krajem;  v současné 

době pořizovaná 3. aktualizace ZÚR  SK vymezuje pouze plochu pro vodní nádrž Senomaty 

a vodní nádrž Šanov. Následně konstatoval, že na funkčnost řešení nemusí mít absence 

pokračování koridoru V11c v ZÚR SK vliv, neboť návaznost může být zajištěna 

prostřednictvím územních plánů v dotčených obcích Středočeského kraje.  

Pořizovatel bere obsah připomínky na vědomí. 

  



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

 

  



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

 

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

 

 

Návrh vyhodnocení připomínky: 

Podmínky akciové společnosti SčVK Teplice č. 1) a 2) uplatněné ve vyjádření v rámci 

veřejného projednání návrhu  4. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (4aZÚR 

ÚK) a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na udržitelný rozvoj území se týkají ochrany stávajících 

zařízení ve správě SčVK a.s. při následné realizaci záměrů navržených ve 4aZÚR ÚK. Dané 

požadavky budou řešeny v rámci přípravných prací na jednotlivých záměrech, tj. vlastního 

vodního díla Kryry a příslušných vodovodních přivaděčů. V podmínce č. 3) je pouze 

konstatováno, že záměry navržené ve 4aZÚR ÚK se nachází mimo koridory V9 a V10, které 

byly vymezeny v rámci 2aZÚR ÚK pro nový vodovodní přivaděč Rokle –Vroutek a rekonstrukci 

vodovodního přivaděče Vroutek – Dolní Záhoří. 

 

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

 

  



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

 

  



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

Návrh vyhodnocení připomínky: 

Paní Lada Zídková uplatnila v rámci veřejného projednání návrhu 4. aktualizace Zásad 

územního rozvoje Ústeckého kraje (4aZÚR ÚK) a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na udržitelný 

rozvoj území (VV URÚ) připomínku, ve které nesouhlasila s trasou navrženého koridoru  

přivaděče vody z Ohře do nádrže Vidhostice VPS –V11b na území působnosti obce Nové 

Sedlo, konkrétně v k.ú. Žabokliky a požadovala o přepracování trasy dále od domu

Žabokliky, který je v jejím vlastnictví. Následně svůj nesouhlas odůvodnila a navrhla řešení, ve 

kterém požadovala, aby  koridor nezasahoval do prostoru mezi a příjezdovou 

komunikací  Žabokliky – Čeradice a nezahrnoval inženýrské sítě včetně vodovodních přípojek. 

Rovněž navrhla intenzivnější a transparentnější komunikaci projektantů a investora stavby 

s vlastníky dotčených pozemků.  

Dne 14.3.2022 se na Obecním úřadu Nové Sedlo uskutečnilo jednání svolané Povodím Ohře      

s. p., Chomutov, kterého se zúčastnil zástupce obce Nové Sedlo, paní Lada Zídková, pan 

Jaroslav Zídek, Petr Stárek a zástupci firmy Severočeské pískovny a štěrkovny s.r.o. (viz 

prezenční listina, která je přílohou záznamu z jednání ze dne 14.3.2022). 

Zástupci Povodí Ohře s.p., Chomutov přítomné seznámili s připravovaným záměrem Vodního 

díla Kryry (VD Kryry), jehož součástí je i přivaděč vody z Ohře do nádrže Vidhostice vymezený 

v návrhu 4aZÚR ÚK jako VPS –V11b. Vysvětlili, že trasování přivaděče neprobíhá v souběhu 

se stávajícími plynovody z důvodu využití státních pozemků, polních cest, vedení podél silnic 

pro zajištění přístupu k nutné infrastruktuře, mimo chráněná území, po krajích  pozemkových 

parcel a v blízkosti obcí pro možnost budoucího využití odběru vody pro akumulaci. Dále 

seznámili přítomné s náhradami za zřízení věcných břemen, které činí 85 Kč/m2  za umístění 

potrubí včetně ochranného pásma, jehož šířka bude 5,6m. Následně byly projednány 

připomínky, které uplatnila paní Lada Zídková v rámci veřejného projednání návrhu            

4aZÚR ÚK a bylo dohodnuto, že  koridor pro přivaděč VPS V11b bude před domem 

ve vlastnictví paní Lady Zídkové včetně vodovodní přípojky zúžen tak, aby nezasahoval na 

pozemky mezi domem a stávající komunikací. K problematice údajného zničení 

komunikace mezi obcemi Žabokliky a Větrušice včetně mostku a narušení sesuvného území 

zástupci Povodí Ohře, s.p., Chomutov  paní Zídkovou ubezpečili, že s uvedením do původního 

(lepšího) stavu se počítá stejně jako se zabezpečením území proti sesuvu a tato problematika 

bude řešena v rámci dalších stupňů projektové dokumentace daného záměru (viz záznam 

z jednání konaného dne 14.3.2022). 

Následně se dne 16.3.2022 na Krajském úřadu Ústeckého kraje uskutečnila  konzultační 

schůzka zástupců pořizovatele 4aZÚR ÚK, zpracovatele a oprávněného investora (Povodí 

Ohře, s. p. Chomutov) za účelem řešení námitek a připomínek uplatněných v rámci veřejného 

projednání návrhu 4aZÚR ÚK a VV URÚ. Ing. Svejkovský, technický ředitel Povodí Ohře,          

s. p. Chomutov přítomné na konzultační schůzce seznámil s problematikou budoucí realizace 

záměru, rovněž uvedl závěry z jednání ze dne 14. 3. 2022, včetně způsobu jak se promítnou 

do návrhu 4aZÚR ÚK.  

V k. ú.  Žabokliky bude koridor zúžen tak, aby byl veden mimo nemovitost ve vlastnictví 

paní Zídkové. Bylo dále sděleno, že stávající cesta mezi obcemi Žabokliky a Větrušice 

(převážně vedená po p. č. k. ú. Žabokliky), která bude využívána nejen po dobu 

realizace vodovodního přivaděče ale i po jeho uvedení do provozu, bude Povodím Ohře         

s.p., Chomutov uvedena do původního (lepšího) stavu a rovněž budou ze strany Povodí Ohře, 

s.p. Chomutov provedena taková opatření, aby nedošlo k narušení stability svahu nad domem 

v osadě Žabokliky (viz záznam ze dne 16.3.2022). Koridor  VPS V11b byl v návrhu 

4aZÚR ÚK na základě výsledků jednání ze dne 14.3.2022 zúžen a to dle předaných podkladů 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

od Povodí Ohře Chomutov. Připomínce uplatněné paní L. Zídkovou v rámci veřejného 

projednání návrhu 4aZÚR ÚK tím bylo vyhověno.  



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

Návrh vyhodnocení připomínky: 

Ing. Jaroslav Zídek uplatnil v rámci veřejného projednání návrhu 4. aktualizace Zásad 

územního rozvoje Ústeckého kraje (4aZÚR ÚK) a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na udržitelný 

rozvoj území (VV URÚ) připomínku, ve které nesouhlasil s trasou navrženého koridoru  

přivaděče vody z Ohře do nádrže Vidhostice VPS –V11b na území působnosti obce Nové 

Sedlo, konkrétně v k.ú. Číňov, Břežany a Žabokliky a požadoval o přepracování trasy dále od 

domu č.p.  Žabokliky, který je ve vlastnictví Lady Žídkové. Dále uvedl, že koridor zahrnuje 

pozemky p.č. a p.č. k.ú.Číňov, které mají být  v rámci změny územního plánu vymezeny  

jako plocha smíšená obytná a v k. ú. Břežany u Žatce zahrnuje svah, jehož stabilita může být 

výstavbou přivaděče ohrožena. Jedná se o p.č. k. ú. Břežany u Žatce. Koridor rovněž 

zahrnuje p.č.  k.ú. Žabokliky, která je důležitou spojnicí mezi  osadou Žabokliky a 

Větrušice. Ing. Zídek v připomínce uvádí, že výstavbou přivaděče by se znemožnila případná 

budoucí výstavba/obnova pozemní komunikace nebo by mohlo dojít k narušení stability svahu 

nad domem č.p. Žabokliky. Následně navrhl řešení, ve kterém požadoval, aby  koridor 

nezasahoval do prostoru mezi č.p. a příjezdovou komunikací  Žabokliky – Čeradice a 

nezahrnoval inženýrské sítě včetně vodovodních přípojek. Rovněž navrhl intenzivnější a 

transparentnější komunikaci projektantů a investora stavby s vlastníky dotčených pozemků.  

Dne 14.3.2022 se na Obecním úřadu Nové Sedlo uskutečnilo jednání svolané Povodím Ohře      

s. p., Chomutov, kterého se zúčastnil zástupce obce Nové Sedlo, paní Lada Zídková, pan 

Jaroslav Zídek, Petr Stárek a zástupci firmy Severočeské pískovny a štěrkovny s.r.o. (viz 

prezenční listina, která je přílohou záznamu z jednání ze dne 14.3.2022). 

Zástupci Povodí Ohře s.p., Chomutov přítomné seznámili s připravovaným záměrem Vodního 

díla Kryry (VD Kryry), jehož součástí je i přivaděč vody z Ohře do nádrže Vidhostice vymezený 

v návrhu 4aZÚR ÚK jako VPS –V11b. Vysvětlili, že trasování přivaděče neprobíhá v souběhu 

se stávajícími plynovody z důvodu využití státních pozemků, polních cest, vedení podél silnic 

pro zajištění přístupu k nutné infrastruktuře, mimo chráněná území, po krajích  pozemkových 

parcel a v blízkosti obcí pro možnost budoucího využití odběru vody pro akumulaci. Dále 

seznámili přítomné s náhradami za zřízení věcných břemen, které činí 85 Kč/m2  za umístění 

potrubí včetně ochranného pásma, jehož šířka bude 5,6m. Následně byly projednány 

připomínky, které uplatnil Ing. Jaroslav Zídek v rámci veřejného projednání návrhu            

4aZÚR ÚK a bylo dohodnuto, že  koridor pro přivaděč VPS V11b bude před domem č. p.

ve vlastnictví paní Lady Zídkové včetně vodovodní přípojky zúžen tak, aby nezasahoval na 

pozemky mezi domem č.p. a stávající komunikací. K problematice údajného zničení 

komunikace mezi obcemi Žabokliky a Větrušice včetně mostku a narušení sesuvného území 

zástupci Povodí Ohře, s.p., Chomutov  Ing. Zídka ubezpečili, že s uvedením do původního 

(lepšího) stavu se počítá stejně jako se zabezpečením území proti sesuvu a tato problematika 

bude řešena v rámci dalších stupňů projektové dokumentace daného záměru (viz záznam z 

jednání konaného dne 14.3.2022). Dále bude koridor zúžen v k.ú.  Břežany u Žatce tak, aby 

byl minimalitován zásah do p.č.  a v k.ú. Číňov nebude koridor zasahovat do p.č. a 

p.č.  

Následně se dne 16.3.2022 na Krajském úřadu Ústeckého kraje uskutečnila  konzultační 

schůzka zástupců pořizovatele 4aZÚR ÚK, zpracovatele a oprávněného investora (Povodí 

Ohře, s. p. Chomutov) za účelem řešení námitek a připomínek uplatněných v rámci veřejného 

projednání návrhu 4aZÚR ÚK a VV URÚ. Ing. Svejkovský, technický ředitel Povodí Ohře,          

s. p. Chomutov přítomné na konzultační schůzce seznámil s problematikou budoucí realizace 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

záměru, rovněž uvedl závěry z jednání ze dne 14. 3. 2022, včetně způsobu jak se promítnou 

do návrhu 4aZÚR ÚK.  

V k. ú.  Žabokliky bude koridor zúžen tak, aby byl veden mimo nemovitost č. p. ve vlastnictví 

paní Zídkové. Bylo dále sděleno, že stávající cesta mezi obcemi Žabokliky a Větrušice 

(převážně vedená po p. č. k. ú. Žabokliky), která bude využívána nejen po dobu 

realizace vodovodního přivaděče ale i po jeho uvedení do provozu, bude Povodím Ohře         

s.p., Chomutov uvedena do původního (lepšího) stavu a rovněž budou ze strany Povodí Ohře, 

s.p. Chomutov provedena taková opatření, aby nedošlo k narušení stability svahu nad domem 

č. p. v osadě Žabokliky (viz záznam ze dne 16.3.2022). V k.ú. Číňov bude koridor zúžen 

tak, aby nezasahoval do p.č. .   

Koridor  VPS V11b byl v návrhu 4aZÚR ÚK na základě výsledků jednání ze dne 14.3.2022 a 

pracovní schůzky dne 16.3.2022 zúžen v k.ú. Číňov, Břežany a Žabokliky a to dle předaných 

podkladů od Povodí Ohře, s.p. Chomutov. Připomínce uplatněné Ing. Zídkem v rámci 

veřejného projednání návrhu 4aZÚR ÚK tím bylo vyhověno.  

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

  

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

 

 

Návrh vyhodnocení připomínky: 

Pan Miloš Kudrnáč uplatnil v rámci veřejného projednání návrhu 4. aktualizace Zásad 

územního rozvoje Ústeckého kraje (4aZÚR ÚK) a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na udržitelný 

rozvoj území (VV URÚ) připomínku, ve které nesouhlasil s trasou navrženého koridoru  

přivaděče vody z Ohře do nádrže Vidhostice VPS –V11b na území působnosti obce Nové 

Sedlo. Konkrétně se jedná o pozemky na k.ú. Číňov a k.ú. 

Břežany u Žatce v jeho vlastnictví nebo spoluvlastnictví. Svůj nesouhlas odůvodnil tím, že již 

v minulosti byl požádán projektantem o předběžné stanovisko k umístění stavby na jeho 

pozemcích, které bylo negativní.  Očekával, že v případě vyslovení nesouhlasu s umístěním 

stavby bude kontaktován projektantem nebo investorem za účelem nalezení kompromisního 

řešení, což se nestalo. Dále uvedl, že na parcelách podél komunikace z Číňova na západ, 

koridor zasahuje do již stojící konstrukce chmelnic a umístění  stavby vodovodního přivaděče 

a jeho ochranného pásma je v rozporu s požadavky na podzemní kotvení okrajů konstrukcí 

chmelnic. 

Dne 16.3.2022 se na Krajském úřadu Ústeckého kraje uskutečnila  konzultační schůzka 

zástupců pořizovatele 4aZÚR ÚK, zpracovatele a oprávněného investora (Povodí Ohře, s. p. 

Chomutov) za účelem řešení námitek a připomínek uplatněných v rámci veřejného projednání 

návrhu 4aZÚR ÚK a VV URÚ. 

Ing. Svejkovský, technický ředitel Povodí Ohře, s.p. Chomutov informoval přítomné, že potrubí 

přivaděče VPS – Vb11 bude od čerpací stanice u Ohře vedeno mimo pozemky chmelnice při 

hraně stávající komunikace, tak aby nebylo narušeno stávající zavlažovací potrubí ani stojící 

konstrukce chmelnic ve vlastnictví pana Kudrnáče. (Při realizaci vlastní stavby při zjištění 

půdních podmínek v daném úseku lze z bezpečnostních důvodů pro zamezení sesuvu výkopu, 

použít pažený výkop.) Bylo  dohodnuto, že s panem Kudrnáčem bude Povodí Ohře o tomto 

řešení jednat a výsledek jednání Povodí Ohře sdělí pořizovateli.  

Dne 12.4.2022 proběhlo jednání mezi zástupci Povodí Ohře s.p. Chomutov a panem Milošem 

Kudrnáčem, jehož výsledkem je souhlas pana Kudrnáče s návrhem 4aZÚR ÚK (viz zápis 

z jednání obsahující přílohu se zákresem umístění potrubí ve vymezeném koridoru VPS - 11b).  



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 



Příloha č. 6 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení připomínek uplatněných dle § 39 odst. 2 ve spojení s § 42b odst. 4 stavebního 

zákon v rámci veřejného projednání návrhu  4aZÚR ÚK a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území                                   
 

 

 


